ATA nº 13

Aos oito dias do mês de fevereiro de dois mil e três, pelas vinte horas e trinta minutos, reuniram-

se em Assembleia Geral Ordinária os Corpos Sociais do Atlético Clube de Vermoil. Como à hora

marcada não estivessem presentes metade dos sócios efetivos, o senhor presidente da AG

mandou suspender os trabalhos ordenando o seu recomeço para sessenta minutos mais tarde.

Por ordem da Direção manteve-se, contudo, em permanência o ato eleitoral que já tinha sido

iniciado às dezanove horas e trinta minutos. Pelo mesmo facto, e visando uma maior cobertura

e tempo para votar, a Mesa foi constituída com a seguinte composição: Adelino Silva, que

presidiu, Alfredo Santos e Eugénio Mendes, que secretariaram.

Pelas vinte e três horas prefixas foram encerradas as urnas, contados os votos e obtida a

seguinte votação: votantes 14; Lista A 14 votos. Afixados os resultados, pelas vinte e três horas

e trinta minutos, foi encerrada a sessão.

Compuseram a Mesa e vão assinar:

Adelino Silva, presidente da AG – (assinatura)

Alfredo António dos Santos, secretário da AG – (assinatura)

Eugénio Branco Mendes, secretario da AG – (assinatura)